
Madagaskar & Mauritius Turu -
Tüm Geziler Dahil 11 Gün (4

Kasım)
Mauritius - Antananarivo - Madagaskar - Andasibe - Antsirabe - Morondava - Kirindy - Tana

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
02:20 - İstanbul - Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul Havalimanı - Mauritus
16:45 - İstanbul - Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Antananarivo - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Mauritius, Antananarivo, Madagaskar, Andasibe, Antsirabe, Morondava,
Kirindy, Tana

PROGRAM

Madagaskar & Mauritius Turu

Tüm Geziler Dahil

9 Gece 11 Gün



1 Gün: İstanbul - Mauritius

Bu akşam uçuş tarihine uygun olarak, 3 Kasım gece saatleri 22:30 da İstanbul Havalimanında buluşma.
İşlemlerimizi takiben, Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Mauritus uçuşumuzu yapacağız. Geceleme uçakta.

 

Yerel saat 13:15 varışımızı takiben otelimize transfer. Dünyanın en ünlü tatil adaları arasında yer alan bu güzel
ülkede güzel bir gün bizleri bekliyor. Konaklama otelimize, serbest günümüz.

OTELIMIZ: Astroea Beach Hotel 4* (YARIM PANSİYON, Sabah+ Akşam Yemeği)

 



2 Gün: Mauritius 

Bugün otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası, serbest günümüz olacak, sahilde otelimizdeyiz, arzu edenler otel
çevresinde kısa deniz aktivitelerine ,tekne turlarına katılabilirler. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

OTELIMIZ: Astroea Beach Hotel 4* vb. (YARIM PANSİYON, Sabah+ Akşam Yemeği)



3 Gün: Mauritius - Antananarivo (Madagaskar)

Bugün otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası, uçuş saatimize uygun olarak havalimanı transferimiz yapılıyor.
Madagaskar yolculuğumuz başlıyor. Başkent TANA ‘ya ulaşıyoruz. Gümrük ve pasaport işlemlerini takiben, Özel
aracımız ile şehir merkezine ilerliyoruz. Öğleden sonra PANAROMİK ŞEHİR TURU yapacağız. Başkent Tana‘yı
tanıyoruz, yerel pazarı ziyaret edeceğiz. Turumuzun sonunda otelimize yerleşiyoruz. AKŞAM YEMEĞİ otelimizde
alınacaktır. Geceleme otelimizde.

Otelimiz: Ibis Antananarivo Ankorondrano 3* vb.



4 Gün: Antananarivo - Andasibe (130 KM) 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası ANDASIBE ‘ye doğru yola çıkıyoruz. Tana şehir merkezinden 75 km
sonra Marozevo Köyünde mola vereceğiz, Köy ziyaretimiz olacak. Burada Özel bir çiftlik arazisi üzerince
Madagaskar ‘da var olan vahşi yaşam, küçük büyü hayvanlardan görme ve bunlar hakkında yerel rehberimizden
bilgiler alma imkânımız olacak. Öğleden sonra Andasibe Milli Parkı bölgesine ulaşıyoruz, otelimize yerleştikten
sonra, Akşam Orman da kısa bir yürüyüş yapacağız, Kırımızı Kurbağa, Madagaskar’ın Fare maymunları olan
anılan LEMUR’lardan göreceğiz.  Akşam yemeğimizi otelimizde alacağız. Geceleme Otelimizde.

OTELİMİZ: GRACE LODGE 3* vb.

 



5 Gün: Andasibe - Antsirabe

Bu sabah kahvaltıdan sonra erken saatlerde otelimizden ayrılıyoruz. Bugün MADAGASKAR yaylalarından geçiş
yapacağız. Yolculuğumuz pirinç tarlalarının ve ayrıca Madagaskar yaylalarının panoramik manzaralarını
içermektedir. Betafo'ya ulaşıncaya kadar Madagaskar'ın batısına giden yolu ünlü Ulusal Güzergâh 7 boyunca
ilerlemeye devam edeceğiz. Yükselen Ankaratra tepelerinde adanın üçüncü en yüksek noktası olan küçük
Ambatolampy kasabasını geçtikten sonra, sonunda Madagaskar'ın yayla ikinci başkenti Antsirabe'ye ulaşıyoruz.
Otelimize yerleşme ve AKŞAM YEMEĞİ otelimizde alınacaktır. Geceleme otelimizde.

OTELİMİZ: Le TrianoN  Hotel 3* vb.



6 Gün: Antsirabe - Morondava

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası, yolculuğumuza  devam ediyoruz. Madagaskar Doğa
manzaraları izleyerek rotamızda ilerliyeceiz. Miandrivazo şehrine kadar peyzajda gelişen bir değişim
geçireceksiniz. Doğudaki Bongolava zinciri ile batıdaki Bemaraha platosu arasında yer alan şehir, yıllık ortalama
sıcaklık 28 ° C olan en sıcak Madagaskar kenti statüsünde yer almaktadır.  Miandrivazo'da bir öğle yemeği
molasından sonra öğleden sonra geç saatlerde gelen Morondava'a devam edeceğiz. Bu bölgede MADAGASKAR
Batı   sahillerine ulaşmış olacağız. Deniz kıyısı bölgesinde otelimize yerleşeceğiz. AKŞAM YEMEĞİ ve Geceleme
otelimizde.

OTELİMİZ: LAGUNA-BEACH 3* vb.



7 Gün: Morondava - Kirindy - Morondava

Bu sabah erken bir kahvaltının ardından, yaklaşık 2 saat uzaklıktaki Kirindy Reserve için yola çıkacaksınız.
Lemur ve baobab ağaçlarını görme fırsatı bulmak için rezervi ziyaret edeceksiniz. Yaklaşık 3 saat boyunca
rezervi ziyaret ettikten sonra, Morondava'a dönmeden önce Relais du Kirindy Restaurant'ta bir öğle yemeği
yiyeceksiniz. Bugün öğleden sonra Baobab sevenlere bir müjdemiz vardır. Beklenen o zaman geldi.  BOABAB
AVANUE - Baobab Caddesi'nde bir gün batımı İZLEME molamız başlayacak. Madagaskar denilince akla ilk gelen
görsellerde olan BOABAB ağaçlarının efsane görselinin tam içinde olacağız.  Akşam geç saatlerde Morondava
‘ya otelimize döneceğiz. Geceleme otelimizde.

OTELİMİZ: LAGUNA-BEACH 3* vb.



8 Gün: Morondava - Antsirabe

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası, otelimizden ayrılacağız. Yayla yolunu takip ederek, yeniden
ANTISIRABE kentine yolculuk yapacağız. Manzaralar ve köylerin içinden geçerek güzergahımızın son noktası
Antsirabe kentine ulaşıyoruz. AKŞAM YEMEĞİ ve geceleme otelimizde.

OTELİMİZ: Le Trianon Hotel 3* vb.



9 Gün: Antsirabe - Tana

Bu sabah kahvaltı sonrası otelimizden ayrılacağız. İstikametimiz TANA(Antananarivo) şehre varışımızı takiben ilk
günden kalan şehir turumuza devam edeceğiz. Alış veriş için serbest saatlerimiz de olacak, AKŞAM YEMEĞİ ve
geceleme otelimizde.

Otelimiz: Ibis Antananarivo Ankorondrano 3* vb.



10 Gün: Antananarivo - İstanbul 

Bugün şehirden ayrılıyoruz. Uçuşu saatimize uygun olarak, Tana Uluslararası havalimanına transferimiz
olacaktır. Antananarivo Ivato International Airport da ulaşıyoruz. Check in işlemlerimizi tamamladıktan sonra
TÜRK HAVA YOLLARI tarifeli seferi DÖNÜŞ yolculuğumuz başlıyor. Geceleme uçakta.



11 Gün: İstanbul 

 06:00 varış  ve Turumuzun sona ermesi.

 

Not:

Madagaskar ( KOLAY – E VIZE ) Madagascar eVisa  55 USD( ACENTAMIZA

ÖDEYİNİZ) Bu işlemi acentamız takip edecektir. ( KAPIDA  VIZE DE AÇILDI)

Morityus'a Seyahat Edecek Türk Vatandaşlarının Dikkatine

Morityus’a seyahat edecek Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları 30 güne kadar olan seyahatlerinde vizeden muaftır



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

İSTANBUL- MAURITUS- ANTANANARİVO- İSTANBUL TÜRK HAVA YOLLAR Gidiş - Dönüş BİLETİ 

MAURITUS-MADAGASKAR ARA UÇUŞ Ekonomi Klas Uçak Bileti 

Mauritus (2 Gece) ANTANANARİVO (2 Gece) Andisabe (1 Gece )  

ANTSIRABE (2 Gece ) MORONDOVA(2 Gece ) 

Toplam 9 Gece / 11 Gün 

3 ve 4 Yıldızlı Otellerde Konaklamalar 

Bütün Kahvaltılar 

Turumuz esnasında,  8 AKŞAM YEMEĞİ ,3 ÖĞLE  YEMEĞİ 

TÜM GİRİŞ ÜCERTLERİ 

TÜM KARAYOLCULUKLARI ÖZEL ARAÇLAR 

Morondova  Kirindy Reserve Milli Parkı  

Boabab Doğal caddesi Ziyareti 

Andesibe Milli Parkı 

TÜRKİYE çıkışlı Türk Rehber Hizmeti 

TR çıkış Pulu 

Turumuz içinde belirtilmeyen diğer öğünler 

Minibar harcamaları 

Bölgesel YABANCI personellere dağıtılmak üzere toplanacak Tur Tipleri KİŞİ başı/100$ (ilk gün alanda rehberinize
teslim ediniz- Tavsiyemizdir ) 

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.



► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.



Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.



https://yurtdisitatilim.com/madagaskar-mauritius-turu-tum-geziler-dahil-11-gun-4-kasim-3486
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 18-06-2025 21:17 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/madagaskar-mauritius-turu-tum-geziler-dahil-11-gun-4-kasim-3486

